2

Красноярский край

Большеулуйский район

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    28.09.2024

  д.Новоникольск

               № 18
О внесении изменений  в постановление
Администрации Новоникольского

сельсовета от 19.09.2022 № 29 «Об
утверждении административного
регламента предоставления муниципальной
услуги «Присвоение адреса объекту
адресации, изменение и

аннулирование такого адреса»
         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 19 Устава Новоникольского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение к постановлению администрации Новоникольского сельсовета от 19.09.2022 № 29  Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»  (далее – Регламент) следующие изменения:
          1.1. Пункт 2.6 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции : 2.6.
Срок, отведенный Уполномоченному органу для принятия решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также внесения соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственный адресный реестр установлен пунктом 37 Правил  осуществляются уполномоченным органом:

а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Глава
Новоникольского сельсовета                                                    С.М.Емельянов